
Rudník
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Vrchlabí GPS souřadnice: 50.578598N, 15.736856E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1241 (783 let) Katastrální výměra: 4 266 ha

Počet obyvatel: 2 003 PSČ: 543 72

Adresa URL: www.rudnik.cz

Počet obyvatel obce Rudník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 893 131 861 2 003

Historie počtu obyvatel obce Rudník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 893 131 861 -4 2 003
1.1.2023 122 892 129 864 -16 2 007
1.1.2022 136 890 134 863 -46 2 023
1.1.2021 153 890 139 887 -15 2 069
1.1.2020 160 902 130 892 -3 2 084
1.1.2019 168 890 141 888 -3 2 087
1.1.2018 166 892 140 892 7 2 090
1.1.2017 169 892 133 889 -11 2 083
1.1.2016 169 889 143 893 3 2 094
1.1.2015 166 891 147 887 -28 2 091
1.1.2014 177 893 152 897 -31 2 119
1.1.2013 187 898 153 912 2 150
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